Начальнику управления образования администрации г. Белгорода
И.А.Гричаниковой
______________________________
______________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
т._____________________________

Заявление
	Прошу выдать путевку в дошкольное образовательное учреждение детский сад № _____ для моего ребенка ________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
дата рождения ____________________________________________________________________Сведения о родителях: папа______________________________________________________(ФИО)
                                        место работы____________________________________________________
…………………………мама_____________________________________________________(ФИО)
                                        место работы____________________________________________________

Дата   «___________»____________________________________2016_ г.          подпись_________________(                                                                    )

	Начальнику управления образования администрации г. Белгорода
И.А.Гричаниковой
______________________________
______________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
т._____________________________

Заявление
	Прошу выдать путевку в дошкольное образовательное учреждение детский сад № _____ для моего ребенка ________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
дата рождения ____________________________________________________________________  Сведения о родителях: папа______________________________________________________(ФИО)
                                        место работы____________________________________________________
…………………………мама_____________________________________________________(ФИО)
                                        место работы____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата   «___________»____________________________________2016_ г.          подпись_________________(                                                                    )